בהקשר זה על כף המאזניים מונחים: מזה – עניינם של המבקש ושל בני משפחתו בפרטיות וכן רצונו של המבקש בשיקום, לאחר שהשלים זה מכבר את ריצויו עונשו, ומזה – עקרון פומביות הדיון. עקרון זה מעוגן, כידוע, בסעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה ובסעיף 68 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), והוא עקרון יסודי בשיטתנו המשפטית (ראו: ע"פ 334/81 הגינזר נ' מדינת ישראל, פ"ד לו(1) 827, 832 (1982); ע"פ 8670/07 דהן נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 7.11.2007; להלן: עניין דהן); פסק דיני ב-רע"א 3788/06 יפת נ' ידיעות אחרונות בע"מ (לא פורסם, 19.1.2012; להלן: עניין יפת)).

ברור כי ההכרעה הערכית המגולמת בשיווי המשקל הנורמטיבי הנ"ל – איננה מובנת מאליה וניתן לטעון לצורך בבחינה מחודשת של השיקולים העומדים על כפות המאזניים, במיוחד עם עבור הזמן כאשר המורשע מבקש להשאיר את עברו – בעבר. עיינו: תומר מוסקוביץ "ההגנה על הפרטיות בפרסומי בתי המשפט – האם ראוי לפרסם שמות בפסקי-דין" משפטים יח 431 (תשמ"ט); הצעת חוק בתי המשפט (תיקון – אי ציון שמות בפסקי דין), התשס"ח-2007, אשר הציעה איסור פרסום של שמות בעלי דין, עדים ואנשים אחרים שלקחו חלק בהליך, אלא באישור בית המשפט ומטעמים מיוחדים שיירשמו).

7. זאת ועוד – אחרת. הקושי בכך שאות הקלון דבק בעברייני זמן רב (אפילו לאחר שהרשעתו נתיישנה, או נמחקה מן המרשם הפלילי) – הופך, כמובן, אקוטי עוד יותר בעידן הטכנולוגי בו אנו